415SD
M
P1
11
P
PIERWSZY WYBÓR DO OBRÓBKI Z DUŻYM POSUWEM
STOPÓW TYTANU
2

oporów skrawania.
ŁAMACZ TYPU R
Wysoka stabilność krawędzi
skrawającej podczas ciężkiej
obróbki przerywanej lub trudnych
warunków skrawania.
• Frezowanie czołowe z dużymi posuwami, obejmujące posuw promieniowy, zagłębienie osiowe oraz zagłębienie skośne.
• Idealny do obróbki elementów wymagających długiego wysięgu.
• Doskonale nadaje się do maszyn o małej mocy i mocowania elementów o niskiej sztywności.
PŁYTKI DO WYDAJNEJ OBRÓBKI Z DUŻYMI POSUWAMI
GATUNEK MP9130, POWLEKANY PVD, PRZEZNACZONY DO WYSOKOWYDAJNEJ OBRÓBKI TYTANU
4
415SD
415SD
APMX DC DCONMS DCX LF RMPX WT ZEFP
415SD-050A04AR-E a 2 33.4 22 50 50 3° 0.4 4 a 1
SDMT12
415SD-050A05AR-E a 2 33.4 22 50 50 3° 0.4 5 a 1
415SD-052A04AR-E a 2 35.4 22 52 50 3° 0.4 4 a 1
415SD-052A06AR-E a 2 35.4 22 52 50 3° 0.4 6 a 1
415SD-063X05AR-E a 2 46.5 27 63 50 2° 0.7 5 a 1
415SD-063X07AR-E a 2 46.5 27 63 50 2° 0.7 7 a 1
415SD-066X05AR-E a 2 49.4 27 66 50 1.9° 0.7 5 a 1
415SD-066X07AR-E a 2 49.4 27 66 50 1.9° 0.7 7 a 1
1/1
DCX
Ø 50, Ø 52 HSC10035 1
Ø 63, Ø 66 HSC12035

en
ie
Gatunek
Żeliwa ciągliwe
Wytrzymałość
na
rozciąganie
≤ 800 MPa
Stopy tytanu
415SD – GŁĘBOKOŚĆ SKRAWANIA / POSUW NA ZĄB
13
415SD
415SD
DCX DC APMX DH
RMPX Min. Max.
41SD-050A04AR-E 50 33.4 2 3 84 97
41SD-050A05AR-E 50 33.4 2 3 84 97
41SD-052A04AR-E 52 35.4 2 3 88 101
41SD-052A06AR-E 52 35.4 2 3 88 101
41SD-063A05AR-E 63 46.5 2 2 110 123
41SD-063A07AR-E 63 46.5 2 2 110 123
41SD-066A05AR-E 66 49.4 2 1.9 116 129
41SD-066A07AR-E 66 49.4 2 1.9 116 129
RM
PX
AP
M